izquierdo
Alineación
Un juego de
balatas
delanteras
(fritec)
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)
Dos tambores
(LUK)
Juego de
baleros
traseros
(SKF)
Una base de
amortuguador
(DAI)

$3,823.28 $3,823.28

Subtotal: $3,823.28

IVA (16%) $611.72

Total: $4,435.00

CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA
Y CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|16a75709-74ac-4b07-b04c-ad8691017825|2020-04-